Wiecbork, dnia 23.10.2019 1.
Nr sprawy: ZP.1.GSW.WIECBORK.2019

Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie:
w»Dostawa ciggnika rolniczego, przyczepy niskopodwoziowej oraz koparki gasienicowej z
osprzetem na potrzeby utrzymania urzadzen wodnych na terenie dzialania Gminnej Spoltki
Wodnej w Wiecborku”

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r — Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019
r. poz. 1843), Zamawiajacy — Gminna Spotka Wodna w Wiecborku, ul. Mickiewicza 22a, 89 — 410
Wiecbork, udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy przez koszty serwisu w okresie gwarancji w SIWZ Rozdziat 3 pkt 10 ppkt. 2) oraz

we wzorze umowy w §2 ust 3 ma na mysli wliczenie w cene oferty, kosztéw przegladéw w okresie
gwarancji?

Odpowiedz 1

Tak, wszystkie koszty zwigzane z serwisem w okresie gwarancji maja by¢ wliczone w ceng oferty.

Pytanie 2 :
Czy Zamawiajacy we wzorze umowy w §3 ust 2 przez dokumenty zwigzane z wlasnoscia ma na mysli

fakture sprzedazy wystawiong na Zamawiajacego? Prosba o zmodyfikowanie zapisu, poniewaz faktura
sprzedazy zostanie wystawiona po podpisanym protokole odbioru, a faktura zakupu przedmiotu
umowy potwierdzajaca nabycie sprzetu przez Wykonawce od Producenta jest tajemnica handlowa.
Odpowiedz 2

Tak, Zamawiajacy ma na mysli fakture sprzedazy wystawiong na Zamawiajacego, Zamawiajacy
dopuszcza dostarczenie faktury w terminie 3 dni od dnia podpisania obustronnie protokotu odbioru

Pvtanie 3
Czy Zamawiajacy we wzorze umowy w §5 ust 2 zaakceptuje standardowe zapisy gwarancyjne karty

gwarancyjnej Wykonawcy, a jesli odbiegaja one od postanowien umowy, czy akceptuje si¢, aby
~ umowa byta dokumentem uzupeniajagcym do zapisow karty gwarancyjnej?

Odpowiedz 3

Tak, akceptuje sie, aby umowa byta dokumentem uzupehiajacym do zapiséw standardowej karty
gwarancyjnej

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze kara o ktérej mowa we wzorze umowy w §8 ust 2 pkt. 1) dotyczy

opdznienia wzgledem terminu okreslonego w §3 ust 1?

Odpowiedz7 4
Tak, kara o ktérej mowa dotyczy opdznienia wzgledem terminu realizacji tj. 30.11.2019 r.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy obnizy kare o ktorej mowa we wzorze umowy w §8 ust 2 pkt. 4) 2 0,2% na 0,1% za
kazdy dzien opdznienia?

Odpowiedz 5

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy zaakceptuje liczenie czasu reakeji serwisu w dni robocze od poniedziatku do
piatku?

Odpowiedz 6

Tak, czas reakcji serwisu nie bedzie dtuzszy niz 48 godzin w dni robocze od poniedziatku do piatku.



Pytanie 7

Czy dopuscicie Panistwo natgzenie hatasu w kabinie : 97 dB  LwA1 zgodnie z ISO 6395

Odpowiedz 7

Nie, nie dopuszczamy takiego rozwiazania. Natezenie hatasu (poziom cisnienia akustycznego) w
kabinie nie moze przekroczy¢ 75 dB LpA

Pytanie 8
Czy dopudcicie Panstwo pakiet tyzek : 40cm uzebiona kopiaca, 80 cm uzebiona kopiaca, 140 cm
skarpowa hydraulicznie uchylna

Odpowiedz 8
Tak, dopuszczamy takie rozwigzanie.

Wszystkie udzielone przez Zamawiajacego odpowiedzi na zadane pytania, wyjasnienia,
uzupelnienia stanowia integralna cze$¢ specyfikacji istotnych warunkow zamowienia i sg
wiazgce dla wszystkich Wykonawcow.
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